
Rada Gminy w Galewicach 

 

Protokół nr XV/19 

 z XV  Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy  Galewicach w dniu 13 listopada 2019 r.  

w Sali Nr 107 Urzędu Gminy w Galewicach 

Obrady rozpoczęto 13 listopada 2019 r. o godz. 08:30 a zakończono o godz. 08:47. 

Ustawowa liczba radnych – 15. 

Obecni na sesji radni – 14 (którzy podpisali listę obecności): 

1. Tomasz Cieśla  

2. Żaneta Dulska  

3. Elżbieta Fras 

4. Krzysztof Golas  

5. Jerzy Karsznia  

6. Rafał Konieczny  

7. Kazimiera Korpeta  

8. Piotr Kościański  

9. Krzysztof Nowak  

10. Kazimierz Pilarz  

11. Dariusz Przedwojewski  

12. Łukasz Szaflik  

13. Mirosław Szymczak  

14. Jan Tomaszek  

15. Wiesław Zawadka  

Nieobecny: 

1. Kazimierz Pilarz 

 

W obradach sesji udział wzięli: Wójt Gminy Galewice Pan Piotr Kołodziej, Sekretarz 

Gminy Pani Beata Janiaczyk, Skarbnik Gminy Pani Anna Kaczmarek oraz Sołtysi z terenu 

Gminy Galewice wg załączonej listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

            XV Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Jerzy 

Karsznia wypowiadając formułę,, Otwieram sesje Rady Gminy w Galewicach”. 



Poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym oraz § 48 ust. 2 

pkt. 3 Statutu Gminy Galewice nadanego uchwałą Nr XL/229/18 Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 04 września 2018 r. obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obejmujące z natury rzeczy całość obrad są dostępne 

w BIP Urzędu Gminy w Galewicach oraz na stronie internetowej Gminy Galewice 

www.galewice.pl. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na sali jest obecnych 14 radnych. Podjęte na sesji 

uchwały będą prawomocne i obowiązujące. Przewodniczący Rady Gminy poprosił o 

zalogowanie się do systemu e-sesja i zaznaczenie swojej obecności. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zasugerował, iż porządek obrad jest Radnym znany, ponieważ 

otrzymali zawiadomienia na sesję, a w nich porządek obrad. Zaproponował następujący 

porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji rady gminy. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 

2019 rok. 

6. Zamknięcie obrad sesji. 

 

W  związku  z awarią systemu Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, iż głosowanie w 

sprawie przyjęcie porządku obrad odbywać się będzie  poprzez podniesienie ręki. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

http://www.galewice.pl/


ZA (14) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (1) 

Kazimierz Pilarz  

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji rady gminy. 

             Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są jakieś 

uwagi do protokołu. Poinformował, że protokół z obrad  sesji rady gminy był dostępny do 

wglądu w biurze rady oraz był udostępniony w programie e-sesja i radni mieli możliwość 

zapoznania się z jego treścią. Ponadto protokół był wyłożony do wglądu przed obradami sesji 

w sali posiedzeń. Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są do niego uwagi. Uwag nie 

zgłoszono. 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji rady gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (1) 

Kazimierz Pilarz  

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

 

              Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały i mieli możliwość zapoznania się z nim. Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem 

obrad Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i Komisji Samorządności, 



Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady 

Gminy w Galewicach w dniu 13 listopada 2019 r. i został zaopiniowany pozytywnie przez 

Komisję Rewizyjną, Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, Komisję Samorządności, Zdrowia, 

Oświaty i Kultury i Komisję Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Gminy w 

Galewicach dlatego nie zachodzi konieczność ponownego omawiania. Opinie wypracowane 

przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

          Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w obrębie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (1) 

Kazimierz Pilarz  

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2019 rok. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały i mieli możliwość zapoznania się z nim. Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem 

obrad Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i Komisji Samorządności, 

Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady 

Gminy w Galewicach w dniu 29 października 2019 r. i został zaopiniowany pozytywnie przez 

Komisję Rewizyjną, Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, Komisję Samorządności, Zdrowia, 

Oświaty i Kultury i Komisję Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Gminy w 



Galewicach dlatego nie zachodzi konieczność ponownego omawiania. Opinie wypracowane 

przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

          Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (1) 

Kazimierz Pilarz  

 

6. Zamknięcie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Karsznia o 

godzinie  08:47
 
dokonał zamknięcia XV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, dziękując za 

przybycie i udział w dyskusji 

 

                                                                                                                                                                               

                 Obradom przewodniczył: 

                                                                                 

Przygotował(a): Katarzyna Owczarek 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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